关于调整交收干茧、生丝的收费规定的通知
各会员、交收仓库：
通过广泛征求会员及交收仓库的意见，本市场决定调整交收干茧、生丝的收费标准，新的《交收干茧、生丝的收费规定》于2011年1月1日起实行。
特此通知。
附件：交收干茧、生丝的收费规定
         中国茧丝绸交易市场
2010年12月24日

附件：            交收干茧、生丝的收费规定
2011年1月1日
一、检验费

干茧：在规定时间内会员及时通过市场申报公证检验并获得批准的，检验费由中纤局按照国家有关规定列支。由于报检方原因未能获得批准，检验费1000元／批由报检方承担。
生丝：外观检验、抽样辅助劳务费50元／批，检验场地费10元／批，委托报检服务费10元／批，检验费以所抽样丝相抵，不另收费用。
二、出入库装卸费、劳务费

干茧出入库（包括装卸、过磅、抽样、缝包、标注公检标识、堆放等）布袋每包收费1元，麻袋每包收费1.2元；如干茧每包净重布袋超过20kg（含 20kg）、麻袋超过25kg（含25kg），每包加收0.10元；如干茧入库中因茧质问题须逐包抽样时，入库劳务费每包加收0.50元。
生丝出入库（包括装卸、堆放等）每件（包）收费1.20元，每箱收费0.60元。
货主要求帮汽车加盖油布和扎绳，加盖一块20元、二块30元，三块40元。
交货仓库每天正常上班时间7：30－11：00、13：00－16：30。按市场交收部安排干茧每天入库、出库8批，生丝每天入库、出库50批，而推迟下班的，仓库不增收加班费；会员要求仓库等候或加班的应付加班费，超过17：00干茧每包加收0.10元，生丝每件（包）加收0.20元，每箱加收0.1元；超过19：00干茧每包加收0.2元，生丝每件（包）加收0.4元，每箱加收0.2元。
当月交收量大，由市场交收部安排在双休日入库、出库时，仓库不加收加班费，经交收部和仓库同意，会员要求在双休日加班入库、出库时，干茧每包加收0.10元，生丝每件（包）加收0.20元，每箱加收0.10元加班费。
三、仓储费
卖方交付干茧，其仓储费以每天每包计价,前10天收费标准为布袋0.15元/天、麻袋分别为0.18元/天，超过10天按各仓库寄存货物规定收取。若干茧每包平均净重布袋超过20kg、麻袋超过25kg，每包每天加收0.01元。仓储不足10天的以10天计算。

生丝仓储费以每天每件（包）0.20元或每天每箱0.10元收费，仓储不足10天的以10天计算。

因当月交收量大由交收部特别安排入库的，仓储费的收缴办法另行通知。
买方未能及时办理出库，仓储费按各仓库寄存货物规定收取，凡仓储时间须要超过30天的，会员须与仓库办理转库储存手续，不办转库手续每超过一天，干茧布袋、麻袋每天每包分别按0.12元和0.14元收费，生丝按每天每件（包）0.3元或每天每箱0.15元收费。
卖方应及时将茧袋、茧绳提走，超过10天不提走的，仓库向卖方收取袋绳包装保管费。每超一天按茧袋1元/批、袋绳0.5元/批收取保管费。